
H P R – N Y T T     
 

Så här ser HPR-programmet 
ut för våren 2010  
 
Det är en blandning av klubbträffar, utflykter, 
resor, pub-kvällar studiecirklar. 
Välj själva eller gå på allt! 
Portaffischer med detaljerad information 
kommer att, som vanligt, sättas upp inför de 
olika aktiviteterna. 

 

Vad är HPR ? 
HPR – HSB Pensionärsklubb Reimersholme – är, som framgår av namnet, en 
Pensionärsklubb för dem som bor på Reimersholme. Kravet för att vara medlem 
är att man är pensionär (ålders- eller förtidspensionär spelar ingen roll) eller är 
gift eller sambo med en pensionär och att båda bor på Reimersholme. 
 
Du som vill bli medlem i HPR. 
Välkommen som medlem. Kom in på Boservice och fyll i anmälningsblankett. 
Årsavgiften 2010 är 80 kronor. Det är allt! Sedan har du tillgång till en massa 
aktiviteter enligt ovan samt subventionerade utflykter. 
 

Lokalen för klubbträffarna är, precis som vanligt, i Reimersudde 
(Vindragarvägen 16). Träffarna är som tidigare alltid på torsdagar  kl. 14.00. 
Vår lokal ligger en trappa ner från huvudingången. 
 
Datum för träffarna är:   
 
21 januari:  Gunnar  Almqvist – Spelar och sjunger klassisk country 
 
25 februari: ”Individuell Människohjälp” arbetar i olika länder. Vi får   
                    höra lite om deras internationella arbete 
 
18 mars:  Årsmöte. Bäska Droppar spelar och underhåller 
 
22 april:     Mia Poppe med musiker spelar, sjunger och berättar 
 
 20 maj:      En tjänsteman från Stadsdelsnämnden informerar om aktuella frågor  



På portaffischerna , som förutom i portarna också finns i Boservice 
skyltfönster, finns information om klubbträffarna samt priser och tider mm för 
aktuella resor och utflykter. 

 
Utflykterna: 
 
8/9 februari: Birkakryssning med Frank Sinatra-tema 
 
10 mars: Utflykt till Norrtelje Brenneri 
 
25 maj: Vi hälsar på Antroposoferna i Järna 
 
7 juni: Grillfest på 63:ans altan 
 
 

PUB-kvällarna: 
PUB-kvällarna (alltid torsdagar) tillbringar vi i Boservice lokal och då börjar vi 
kl. 18.30. 
Följande datum gäller under våren: 
28 januari, 11 och 25 februari, 11 och 25 mars, 15 och 29  april. 
 
 

Studiecirklar: 
Nedanstående studiecirklar beräknas komma att drivas under våren.     
Du kan redan nu anmäla dig till : 
Datakurs (anmälan görs till Boservice,  tel 668 22 16)  
EU-cirkel (anmälan görs till Ivar Södergren, tel 84 41 57) 
Den som är intresserad av akvarellmålning hänvisas till Anita Gren, tel 84 84 77 
eller 0762-72 37 90.   
Vi tar också gärna emot förslag till andra cirklar. 
 

 
Boservice´ öppettider: 
Boservice har öppet måndagar – torsdagar kl. 10.30 – 12.00 samt måndagar och 
torsdagar kl. 17.00 till 18.30. Telefonnummer till Boservice är 668 22 16. 
 
 
Styrelsen 


